Belgisch kampioenschap A.C.

Championnat de Belgique T.C.
17 en 18 juli/juillet 2010
Brussel/Bruxelles

12.30 u./h. (za/sam) & 12.00 u./h. (zo/dim)
NIJVEL/NIVELLES (hamer-marteau) - 9.00 u./h

400H Vrouwen - Femmes

Heat:1
1 825 Van Brempt Jolien 89 ACBR 61.00
2 817 Van Hertem Kim 86 DALO 62.02
3 1183  Raes Jessie 90 HAC 62.04
4 2179  Debot Aurelie 94 VITA 67.70
5 1942  Brion Sophie 85 BAEX 72.92
1710  Boucher Audrey 89 CABW DNF

400H Vrouwen - Femmes

Heat:2
1 250 Boone Katrijn 92 HAC 62.26
2 1322  Duinslaeger Eva 88 ROBA 63.04
3 1871  Guillet Laurence 80 BAEX 63.38
4 1192  De Baets Soetkin 84 ACME 64.38
5 4089  Amellal Maryam 72 RCB 64.73
6 2081  Van Den Haesevelde Nele 93 ASVO 69.70

400H Mannen - Hommes

Heat:1
1 2089  Stroobants Jori 89 VITA 52.80
2 120 Heggen Erik 92 ATLA  54.03
3 1762  Zephirin Joachim 85 KKS 56.24
4 616 Agazzi Julian 91 CABW 56.44
5 958 Carly Jan 78 FLAC 57.14
6 1243 Muller Gert 89 OLSE  60.83
2085  Duerinck Nils 84 VAC DNF

400H Mannen - Hommes

Heat:2
1 2020  Vanryckeghem Vincent 87 LYRA  52.28
2 3232 Abrighach Malik 87 WS 54.15
3 1356  Hoet Niels 88 FLAC  55.29
4 1181  Hoebeeck Simon 83 VS 56.05
5 461 Demuynck Virgile 92 HCO 58.37
6 442 Ulens Thijs 92 VAC 58.82
7 2265 Bogaerts Jonas 94 LEBB  60.07
8 1908 Max Joeri 90 AVT 62.18

BK AC2010-CBTC 2010 1



400H Mannen - Hommes

Heat:3
1 2033 Devlieger Kirsten 84 FLAC  53.59
2 2084  Debersaques Steven 89 STAX  53.75
3 3053  Van Beneden Sebastien 84 RCB 55.23
4 1236  Van De Steen Nicolas 86 RCG 57.64
5 1663 Docquier Ruben 87 LIER 57.98
6 139 Van Der Weken Koen 92 ZWAT 61.01
7 2869 Denys Jonathan 90 BAEX  62.27
1370  Plovie Wouter 88 HALE DNF

400 Vrouwen - Femmes

Heat:1
1 1396  Bogemans Elke 77 ACW  55.05
2 3163  Laus Camille 93 USTA 57.61
3 207 Daelemans Sofie 91 RAM  58.78
4 1411  Piccavet Elien 86 FLAC  59.93
5 1270 Carrein Nele 89 AZW 61.50
6 1167  Vanbuggenhout Marijke 83 LEBB  62.79

400 Vrouwen - Femmes

Heat:2
1 1328 Den Haeze Wendy 85 ACME 55.81
2 1410  Mabbe Elien 87 FLAC 57.41
3 356 Rossaert Isaura 92 ACW  58.99
4 1646  Vanderlinden Jade 90 DCLA 63.80
83 Blanckaert Lien 92 HCO DNF
4089  Amellal Maryam 72 RCB DNF

400 Vrouwen - Femmes

Heat:3
1 1064  Dauwens Axelle 90 ACME 54.89
2 322 Cozijns Lindsy 91 ACW  55.82
3 201 Lapage Marion 92 LEBB  58.09
4 3020 De Temmerman Gaelle 94 CABW 59.40
5 856 Nagels Rani 95 ABES  59.86
6 1545  Herssens Stephanie 88 DCLA 60.81
7 148 Six Evy 91 AVR 62.03

400 Mannen - Hommes

Heat:1
1 3050 Borlee Kevin 88 WS 45.22
2 3153  Froidmont Arnaud 89 UAC 47.79
3 1120  Van Belle Wim 89 ACP 48.21
4 2175  Nulens Thomas 90 AVT 48.54
5 1224  Bervoets Michiel 85 RCG 48.76
6 2602  Taton Hugues 85 CRAC 50.00
7 3177  Diallo Saliou 85 BAEX  50.37
8 642 Leblicq Yannick 91 DAMP 50.91
9 1727 Feyaerts Matti 86 VAC 51.39
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400 Mannen - Hommes
Heat:2

2715
2218
1728
1981
2052
2180
2779
1926
3030

0 N O Ul A WN

400 Mannen - Hommes
Heat:3

2948
310
1219
2151
1708
2124
42
1995

N oo A WN

400 Mannen - Hommes
Heat:4

2085
3040
1944
1847
176
1810
89
499
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100 Vrouwen - Femmes
Heat:1 Wind: 1.9
1948
122
1341
1991
503
351
103
1934

N OO oA WN

Gillet Antoine
Bultheel Michael
Feyaerts Evert
De Bock Stefan
Pieters Christof
Clauw Bjorn
Laus Joachim

De Wulf Robin
Oyowe Will

Ghislain Arnaud
Thys Seppe

Lichtert Stijn

Briers Kristof
Doutreloigne Kurt
Van Peteghem Thijs
Michiels Vincent
Haeck Joris

Duerinck Nils

Destatte Arnaud

De Baets Jasper
Rotsaert Tibo

Hoet Jorg

Piccavet Niels
Vanattenhoven Matthias
Lemmens Frederik

Borlee Olivia
Rutjens Sarah
Lissens Laurien
Huysmans Jane
Wouillaume Sandrine
Fierens Michelle

De Parade Sarissa
Libert Laetitia
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88
86
86
77
86
82
84
84
87

88
92
87
86
82
89
92
89

84
88
89
90
92
87
92
91

86
92
87
93
92
92
91
79

RFCL
FLAC
VAC
RCG
ACME
AVR
MOHA
STAX
USBW

BAEX
ACME
OLSE
VAC
AZW
RCG
ATLA
ACW

VAC
BAEX
ACME
AZW
FLAC
AVMO
DCLA
AVT

WS
OB
ACP
VMOL
RFCL
LYRA
ZWAT
CABW

46.49
47.29
49.09
49.87
50.19
50.80
50.84
52.12
DIS

47.31
48.63
48.71
49.27
50.66
51.24
51.31
DNF

46.79
46.85
49.13
50.14
50.66
50.69
DNF

DNF

11.67
11.92
12.56
12.66
12.73
12.79
12.80
DIS



100 Vrouwen - Femmes
Heat:2 Wind: 1.7
1395
1329
3235
1536
454
841
1873
2001

0 N O Ul A WN

100 Vrouwen - Femmes
Heat:3  Wind:-0.1
1527
1919
69
1186
310
1391
1153
306

O N O U1 A WN -

100 Vrouwen - Femmes
Heat:4 Wind:-0.3
1738
997
1989
1292
1351
1844
1361
364

0 N O U A WN

100 Mannen - Hommes
Heat:1 Wind:0.5
9999
1278
1426
1919
2718
1521
399
2916
2992

O 00 N O U1 b W N B

Marien Hanna
Desondre Justine

Maduangele Bolingo Cynthi

Gharafi Yasmine
Lecomte Pauline
Nurumbi Deborah
Huynen Celine
Sende Patricia

Penen Frauke
Zagre Anne

De Jans Marlien
De Groote Els
Bertels Kristel
De Wael Els
Vergeylen Sandy
Bordui Noemi

Davin Elisabeth
Vereecken Elke
Efonye Kimberley
Feyen Gwendolien
Janquart Nina

Ego Caroline
Verboven An
Bruyneel Helen

Gee Jason

Da Silva Francisco

De Vriendt Benjamin
Bogaert Sam
Heymans Samuel
Sleegers Bart

Van Hecke Christophe
Fenaux Ludovic
Grandjean Jonathan
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82
88
93
85
91
95
88
85

85
90
91
81
91
90
89
92

81
84
94
89
90
86
86
91

82
89
83
80
89
90
91
83
88

ACW
ACME
RCB
LIER
CABW
LAT
HERV
BAEX

VAC
RCB
DEIN
ACME
LIER
AVLO
VS
VOLH

DAMP
VOLH
ATLA
AVT
VITA
USBW
RAM
AZW

GBR
ZWAT
STAX
ACW
CABW
LYRA
EA
USTA
CABW

11.69
11.94
12.07
12.46
12.59
12.97
12.98
13.27

11.73
11.99
12.33
12.62
12.71
12.74
12.91
13.12

11.77
11.83
12.37
12.43
12.64
12.84
12.90
13.01

10.62
10.89
11.09
11.09
11.17
11.22
11.43
11.45
11.61



100 Mannen - Hommes
Heat:2  Wind:-0.7
2153
2492
2690
355
499
60
363
386
665

O 00 N O Ul B WIN B

100 Mannen - Hommes
Heat:3 Wind:0.5
1763
2345
2552
654
2107
175
3191
2629
2069

O 00 N O Ul A W N B

100H Vrouwen - Femmes
Heat:1 Wind:3.6
1156
1871
851
1873
1749
420

o U WN B

100H Vrouwen - Femmes
Heat:2  Wind:-1.2
1919
1738
1192
918
1403
1577
1942

N oo A WN

Verhoeven Wout
M'Bengue Nicolas
Akenzua Neil
Bruylandts Yann
Lemmens Frederik
Duchatelet Bram
Scheldeman Yestin
Dierick Gabor

Van Den Broeck Jerome

Herreman Lars
Meynendonckx Peter
Goffaux Simon

Leduc Simon

Van Den Hende Mulamba
De Moor Thomas
Lefebvre Sylvain
Vandemenschbrugge Jelle
Huyghe Jon

Berings Eline

Guillet Laurence
Poelmans Isabel
Huynen Celine
Vandermosten Jessica
Hebbrecht Yolanda

Zagre Anne

Davin Elisabeth
De Baets Soetkin
Coppieters Els
Ackerman Aurelie
Vloebergh Anouk
Brion Sophie
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88
84
89
92
91
92
91
91
92

87
87
89
91
84
91
79
93
93

86
80
81
88
87
92

90
81
84
78
89
89
85

VAC
CABW
ABES
OLSE
AVT
DEIN
RCG
ACW
CSF

KKS
LYRA
CABW
CSDY
ACME
FLAC
USTA
VITA
KKS

ACW
BAEX
ACHL
HERV
WS
STAX

RCB
DAMP
ACME
DEIN
DAC
SPVI
BAEX

10.67
10.83
11.05
11.06
11.30
11.39
11.39
11.41
11.73

10.83
10.96
11.15
11.24
11.25
11.34
11.41
11.53
11.62

13.09
14.05
14.50
15.96
16.60
17.59

13.45
13.51
15.67
16.02
16.80
16.83
17.55



110H Mannen - Hommes
Heat:1 Wind: 0.6
3036
1422
77
1038
202
2653

o U, W N -

800 Vrouwen - Femmes
Heat:1

1575
32
1832
805
2110
929
2044
2430

N oo AW N P

800 Vrouwen - Femmes
Heat:2

978
1110
2137
1862
1402
1671
923
1047
3895

O 00 N O Ul A W N B

800 Mannen - Hommes
Heat:1

1630
2706
1808
1314
1332
1508
1929
2074

00 NO U A WN P

Broothaerts Damien
Van Alphen Hans
Hanjoul Denis
Peeters Tom
Daelemans Robin
Fastrez Jeremie

Debroux Charlotte
Vandenberghe Yentl
Gillet Delphine
Ameloot Natalie
Wastyn Louise
Smissaert Sara
Matthijssens Donna
De Decker Lien

Van Der Stricht Lynn
Parewyck Mariska
Carton Louise

Laurent Agnes

Segers Sara
Verhaeghe Marieken
De Sadeleer Petra
Vande Kerckhove Nele
Henaut Dorothee

Rosseeuw Matthias
Kahia Jerome

Laplace Duchan

Van Den Bossche Brian
Baete Gieljan

De Schryver Davy
Coosemans Peter
Wera Jan
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83
82
91
88
92
84

83
91
86
80
93
87
93
94

88
88
94
88
85
85
84
86
72

85
89
86
89
90
88
90
85

BAEX
ZWAT
DCLA
DAC
VAC
USBW

DCLA
oB
BAEX
KAAG
AVR
HCO
ACBR
ZWAT

VITA
LAT
HCO
HF
DAC
DCLA
'S
HCO
DS

VS

CSF
AVMO
ACHL
RIEM
LAT
ROBA
DCLA

14.34
14.65
15.06
15.45
15.72
16.50

2:13.00
2:13.36
2:14.47
2:15.92
2:17.61
2:18.16
2:18.29
NM

2:11.60
2:12.19
2:12.44
2:13.28
2:14.20
2:17.17
2:17.46
2:19.85
2:41.84

1:54.14
1:54.27
1:54.40
1:54.46
1:55.53
1:55.85
1:58.97
2:03.38



800 Mannen - Hommes
Heat:2

666
2018
2506
617
2807
2367
615
3202

N oo A WN

800 Mannen - Hommes
Heat:3

1459
1537
89

1
1226
2047
343
997
1566

O 00 N O U1 b W N B

800 Mannen - Hommes
Heat:4

1179
1536
1759
1520
2371
3129
2544
7195
2705

O N O U1 A WN -

200 Vrouwen - Femmes
Heat:1  Wind:-3.2
1948
122
1292
3020
1186
1361
2001
1396

N oo A WN

Balhan Pierre Antoine
Omey Hans

Cardillo Joachim
Vandeleene Brieuc
Doumont Damien
Eurlings Robin

Van Cauwenberghe Dylan

Jamli Tarich

Van Den Broeck Jan
Dierckx Toon
Vanattenhoven Matthias
Platteau Niels

De Beule Matthias
Coemans Nicky

Mercier Ward

Jacobs Jasper

Steyfkens Wouter

Hamdi Ali

Van Aelst Stefan
Agache Hannes
Verbiest Maarten
Van Vynckt Kevin
Coster Julien
Wery Gilles
Martin Alain
Longerich Ricardo

Borlee Olivia

Rutjens Sarah

Feyen Gwendolien

De Temmerman Gaelle
De Groote Els
Verboven An

Sende Patricia
Bogemans Elke
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92
86
88
91
85
88
92
86

89
87
92
92
88
90
91
89
78

89
88
85
82
89
89
89
67
88

86
92
89
94
81
86
85
77

SPA
AZW
RFCL
CABW
ULA
ATLA
DS
WS

LAT
ACBR
DCLA
LAT
RCG
ACKO
HCO
RAM
RCG

GRIM
ACBR
KKS
ACHL
DEIN
USBW
FAC
RCB
CSF

WS
OB
AVT
CABW
ACME
RAM
BAEX
ACW

1:51.28
1:51.63
1:53.63
1:54.10
1:54.41
1:56.72
2:04.96
DNF

1:52.74
1:52.83
1:53.75
1:54.09
1:56.31
1:57.00
1:57.68
1:58.47
2:00.41

1:52.12
1:52.22
1:52.51
1:52.89
1:58.24
2:00.18
2:00.57
2:09.27
DNF

23.62
25.08
25.83
26.23
26.24
26.81
28.03
DNF



200 Vrouwen - Femmes
Heat:2  Wind:-1.0
1395
3235
207
310
1153
896
364
1934

N oo A WN

200 Vrouwen - Femmes
Heat:3  Wind:-1.2
1526
1324
1536
1351
454
306
103
322

N oo AW N P

200 Vrouwen - Femmes
Heat:4 Wind:1.2
1329
69
1989
351
1844
1341
841
997

N OO oA W N

200 Mannen - Hommes
Heat:1 Wind:-1.3
9999
2690
1203
1892
60
2916
3116
386

o Uk WN

Marien Hanna

Maduangele Bolingo Cynthi

Daelemans Sofie
Bertels Kristel
Vergeylen Sandy
Vercammen Eveline
Bruyneel Helen
Libert Laetitia

Ouedraogo Elodie
Aerts Sara
Gharafi Yasmine
Janquart Nina
Lecomte Pauline
Bordui Noemi

De Parade Sarissa
Cozijns Lindsy

Desondre Justine
De Jans Marlien
Efonye Kimberley
Fierens Michelle
Ego Caroline
Lissens Laurien
Nurumbi Deborah
Vereecken Elke

Gee Jason

Akenzua Neil
Vrijsen Vincent
Cordeel Bert
Duchatelet Bram
Fenaux Ludovic
Matterne Benjamin
Dierick Gabor
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82
93
91
91
89
88
91
79

81
84
85
90
91
92
91
91

88
91
94
92
86
87
95
84

82
89
89
83
92
83
84
91

ACW
RCB
RAM
LIER
VS
ACBR
AZW
CABW

VAC
ACBR
LIER
VITA
CABW
VOLH
ZWAT
ACW

ACME
DEIN
ATLA
LYRA
USBW
ACP
LAT
VOLH

GBR
ABES
AVT
ACHL
DEIN
USTA
CSDY
ACW

23.90
24.69
25.88
26.18
26.55
26.75
27.07
DNS

23.87
23.96
25.06
25.36
25.97
26.02
27.08
DNF

24.33
24.58
25.09
25.79
25.88
25.92
26.38
DNS

21.23
22.26
22.47
22.50
23.15
24.75
DIS
DNF



200 Mannen - Hommes
Heat:2 Wind:0.4
1995
355
2673
1426
2107
1278
1521

aua b W N -

200 Mannen - Hommes
Heat:3  Wind:-0.5
2153
3010
1960
2345
2629
2552
363

ua b W N =

200 Mannen - Hommes
Heat:4 Wind: 1.6
1763
1120
2447
3025
399
175
1919

o U WN B

1500 Vrouwen - Femmes

Heat:1

1621
231
889
1863
1335
1026
85
1361
1653

O 00 N OO Ul A W IN B

Haeck Joris
Bruylandts Yann
Pecceu David

De Vriendt Benjamin

Van Den Hende Mulamba

Da Silva Francisco
Sleegers Bart

Verhoeven Wout
Moral Miguel

Thys Ruben
Meynendonckx Peter

Vandemenschbrugge Jelle

Goffaux Simon
Scheldeman Yestin

Herreman Lars

Van Belle Wim
Verhelst Jens

Bux Anthony

Van Hecke Christophe
De Moor Thomas
Bogaert Sam

Belete Almensch*
Deboth Eline

Van Hoeymissen Elke
Marechal Anne Sophie
Steffens Elke

Cools Nele

Eysackers Julie
Tshiasuma Jessie
Galle Anna
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89
92
88
83
84
89
90

88
81
85
87
93
89
91

87
89
88
87
91
91
80

89
92
81
86
87
89
91
96
89

ACW
OLSE
ACLO
STAX
ACME
ZWAT
LYRA

VAC
BAEX
DCLA
LYRA
VITA
CABW
RCG

KKS
ACP
VAC
BAEX
EA
FLAC
ACW

VAC
DCLA
DCLA
HF
SPVI
BRAB
OLSE
BAEX
RCG

21.56
22.31
22.54
22.57
22.86
DNF
DIS

21.66
21.84
21.99
22.46
23.65
DNS

DNF

21.72
22.10
22.23
22.45
22.49
22.77
DNS

4:26.14
4:39.24
4:39.71
4:40.16
4:40.45
4:41.82
4:55.95
4:59.30
5:02.21



1500 Vrouwen - Femmes

Heat:2
1 1235  Schenkel Sandra 86 DCLA  4:27.79
2 2226  WynslJenna 93 VAC 4:34.37
3 1367  Van Bogaert Valerie 86 ACW  4:36.15
4 81 Pollentier Liesbeth 91 LAT 4:36.78
5 770 Lauryssen Griet 86 ARAC 4:42.06
6 1981 Vande Velde Sara 94 DUFF  4:45.30
7 760 Picavet Sofie 88 ZELE 4:46.66
8 25 Janssen Jill 92 SACN  4:51.26
9 1833  Stellian Tatiana 88 JSMC  5:04.89

1500 Mannen - Hommes

Heat:1
1 2027  Van Malderen Kristof 83 VAC 3:52.60
2 1042  Stubbe Matthias 90 OB 3:53.08
3 1742  Tytgat Lander 83 EA 3:53.53
4 1266  D'hoedt Jeroen 90 OEH 3:53.54
5 2515  De Cock Damien 88 DS 3:54.17
6 1611 Thys Thomas 84 ACHL  3:54.40
7 2828 Byl Jean Charles 78 RCB 3:55.20
8 1168  De Veylder Koen 88 ALVA  3:55.89
9 2513  Cellier Alexandre 84 ARCH 3:57.13
10 1267  D'hoedt Sander 90 OEH 3:59.33
11 108 Hannes Pieter-jan 92 OLSE  4:01.32
12 1106 De Coninck Tim 90 DCLA  4:03.13
13 1398  Wallays Arne 90 AVR 4:04.16
14 1071 De Lepeleire Bert 82 DEIN 4:07.41

1500 Mannen - Hommes

Heat:2
1 1111  Ruell Kim 87 DCLA  3:50.60
2 9997  Mthosbisi Baloyi** 85 RSA 3:50.72
3 1098 Van Rooy Tom 82 ACHL  3:51.87
4 1430  Luyckx Tim 86 OEH 3:52.42
5 1788  Vandegaer Wout 81 RCT 3:52.97
6 1327  Kenis Ruben 83 ADD 3:53.34
7 1115  De Bosscher Pieterjan 90 AVLO 3:57.56
8 1163 Maes Tom 87 ACBR  3:58.10
9 657 Delguste Martin 91 CSDY  3:58.21
10 549 Basemans Dries 92 DCLA  3:58.51
11 1134  Rondas Xavier 81 RIEM  3:59.55
12 1116  De Loose Steven 89 AVLO  4:05.58
13 2936 Denays Pierre 89 USTA  4:06.80
1930 Convents Timothy 89 ROBA DNF
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400H Vrouwen - Femmes

Heat:1
1 825 Van Brempt Jolien 89 ACBR  60.07
2 817 Van Hertem Kim 86 DALO 61.06
3 1871  Guillet Laurence 80 BAEX 61.44
4 1183  Raes Jessie 90 HAC 61.55
5 250 Boone Katrijn 92 HAC 61.84
6 1322  Duinslaeger Eva 88 ROBA 62.71
7 1192  De Baets Soetkin 84 ACME 63.78
8 4089  Amellal Maryam 72 RCB 64.76
9 2179  Debot Aurelie 94 VITA 67.77

400H Mannen - Hommes

Heat:1
1 2020  Vanryckeghem Vincent 87 LYRA  52.06
2 2089  Stroobants Jori 89 VITA  52.15
3 2084  Debersaques Steven 89 STAX  52.79
4 120 Heggen Erik 92 ATLA  53.40
5 3232 Abrighach Malik 87 WS 53.44
6 2033  Devlieger Kirsten 84 FLAC 54.14
7 1356  Hoet Niels 88 FLAC  55.65
8 1181  Hoebeeck Simon 83 VS 55.78
3053  Van Beneden Sebastien 84 RCB DNS

800 Vrouwen - Femmes

Heat:1
1 1575  Debroux Charlotte 83 DCLA  2:12.20
2 978 Van Der Stricht Lynn 88 VITA 2:12.65
3 1110  Parewyck Mariska 88 LAT 2:13.12
4 32 Vandenberghe Yentl 91 OB 2:13.39
5 1832  Gillet Delphine 86 BAEX  2:15.08
6 1402  Segers Sara 85 DAC 2:15.70
7 2137  Carton Louise 94 HCO 2:16.13
8 1862  Laurent Agnes 88 HF 2:16.50
9 805 Ameloot Natalie 80 KAAG 2:17.21

800 Mannen - Hommes

Heat:1
1 1459  Van Den Broeck Jan 89 LAT 1:53.10
2 1630  Rosseeuw Matthias 85 VS 1:53.11
3 666 Balhan Pierre Antoine 92 SPA 1:53.47
4 1179  Hamdi Ali 89 GRIM  1:53.71
5 2018 Omey Hans 86 AZW 1:53.72
6 1537  Dierckx Toon 87 ACBR  1:54.06
7 1536  Van Aelst Stefan 88 ACBR  1:54.07
8 1759  Agache Hannes 85 KKS 1:54.85
9 1520 Verbiest Maarten 82 ACHL  1:55.92
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400 Vrouwen - Femmes

Heat:1

1396
1064
1328
322
1410
356
201
207
3163

O 00 N O Ul B WIN B

400 Mannen - Hommes

Heat:1

3040
2085
2715
2948
2218
3153
2175
1120
3050

0 N O Ul A WN P

100 Vrouwen - Femmes

Wind : 0.4
1948
1395
1527
1919
1329
3235
122
1738
997

Heat:1

N OO o AW N

100 Mannen - Hommes

Wind : -0.1
9999
2153
2492
1763
1278
2345
2690
1426
355

Heat:1

O 00 N OO Ul A W N B

Bogemans Elke
Dauwens Axelle
Den Haeze Wendy
Cozijns Lindsy
Mabbe Elien
Rossaert Isaura
Lapage Marion
Daelemans Sofie
Laus Camille

Destatte Arnaud
Duerinck Nils
Gillet Antoine
Ghislain Arnaud
Bultheel Michael
Froidmont Arnaud
Nulens Thomas
Van Belle Wim
Borlee Kevin

Borlee Olivia
Marien Hanna
Penen Frauke
Zagre Anne
Desondre Justine

Maduangele Bolingo Cynthi

Rutjens Sarah
Davin Elisabeth
Vereecken Elke

Gee Jason
Verhoeven Wout
M'Bengue Nicolas
Herreman Lars

Da Silva Francisco
Meynendonckx Peter
Akenzua Neil

De Vriendt Benjamin
Bruylandts Yann
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12

77
90
85
91
87
92
92
91
93

88
84
88
88
86
89
90
89
88

86
82
85
90
88
93
92
81
84

82
88
84
87
89
87
89
83
92

ACW
ACME
ACME
ACW
FLAC
ACW
LEBB
RAM
USTA

BAEX
VAC
RFCL
BAEX
FLAC
UAC
AVT
ACP
WS

WS
ACW
VAC
RCB
ACME
RCB
OB
DAMP
VOLH

GBR
VAC
CABW
KKS
ZWAT
LYRA
ABES
STAX
OLSE

52.97
54.01
54.87
55.16
56.29
57.84
58.14
58.39
59.15

46.28
46.34
46.34
46.50
47.02
47.83
48.43
48.44
DNS

11.58
11.63
11.67
11.72
11.93
11.98
12.12
DNF

DNS

10.68
10.72
10.82
10.93
10.93
11.07
11.15
11.18
11.25



5000 Vrouwen - Femmes
Heat:1

1285
2766
3931
958
989
1093
1182
1243
2341
1962
1874
849
950
1289
880
1222
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100H Vrouwen - Femmes
Heat:1 Wind:-0.8
1738
1919
1156
1871
851
918
1873
1749
1192

O N O U1 A WN -

110H Mannen - Hommes
Heat:1  Wind:0.7
3036
1422
77
1539
1369
1038
202
2653
1238

N o oA W0WN

Vanden Bempt Sigrid
Collier Isabelle

Van Droogenbroeck Virgini
Vande Riviere Katrijn
Vandenbussche Hanna
De Cupere Katleen

Soccol Manuela

Cnops Vanja

Mulle Sylvie

Deldicque Louise
Balancier Sarah

Lieckens Vicky
Lambrechts Nathalie
Lauwaert Nina
Trappeniers Lesley
Kithusi Rosemary Mbenya

Davin Elisabeth

Zagre Anne

Berings Eline

Guillet Laurence
Poelmans Isabel
Coppieters Els
Huynen Celine
Vandermosten Jessica
De Baets Soetkin

Broothaerts Damien
Van Alphen Hans
Hanjoul Denis
D'hoker Koen

Plovie Kristof
Peeters Tom
Daelemans Robin
Fastrez Jeremie
Vermeulen Sander

BK AC2010-CBTC 2010

13

81
73

90
87
80
88
87
70
81
84
80
78
88
88
83

81
90
86
80
81
78
88
87
84

83
82
91
84
90
88
92
84
88

DCLA
OEH
CABW
DEIN
MACW
RCT
ATLA
ACKO
ACW
CSDY
HERV
ACHL
ACBR
VOLH
DCLA
VAC

DAMP
RCB
ACW
BAEX
ACHL
DEIN
HERV
WS
ACME

BAEX
ZWAT
DCLA
VS
HALE
DAC
VAC
USBW
RCG

16:48.58
17:03.28
17:09.42
17:11.94
17:16.14
17:23.64
17:26.42
17:32.55
17:34.55
17:42.32
17:47.76
18:01.67
18:17.04
18:20.51
18:37.28
DNF

13.20
13.23
13.25
14.33
14.55
15.26
15.53
17.04
DNF

14.12
14.94
14.99
15.02
16.17
16.34
21.17
DNS
DIS



5000 Mannen - Hommes

Heat:1

1 1764  Tasama Faisa Dame* 87 VAC 14:01.45
2 1469  De Kerpel Wesley 88 ROBA  14:03.87
3 2714  Caelen Florent 89 RFCL  14:05.03
4 1682  Nagaasa Abdi* 78 VOLH  14:05.83
5 2162  Van Steen Maarten 80 DCLA  14:09.33
6 979 Torfs Sanne 88 DUFF  14:13.23
7 1489  Abdi Bashir 89 RCG 14:14.73
8 1161  Yeshetela Bekele Atelaw 87 AVZK  14:16.83
9 1745  Naert Koen 89 EA 14:21.97
10 1805 Bollen Frank 82 ATLA  14:28.17
11 998 De Hondt Kjell 88 RAM  14:29.50
12 1679  Van Droogenbroeck Lander 83 DAC 14:37.34
13 189 Lunders Mats 91 LYRA  14:40.10
14 1444 Roels Jonas 83 LAT 14:53.41
15 2945  Konigs Roger 78 RFCL  14:58.67
16 2115 Nys Sven 80 AVT 15:08.72
17 1288 Depoortere Dries 85 AVR 15:26.85

1476  Basemans Michel 87 DCLA DNF

1443  Stevens David 83 KAAG DNF

962 Vandermarliere Koen 85 FLAC  DNF

200 Vrouwen - Femmes
Heat:1 Wind:0.8

1 1948  Borlee Olivia 86 WS 23.18
2 1395 Marien Hanna 82 ACW 2347
3 1526  Ouedraogo Elodie 81 VAC 23.49
4 1329 Desondre Justine 88 ACME 23.88
5 1324  Aerts Sara 84 ACBR  23.95
6 3235 Maduangele Bolingo Cynthi 93 RCB 24.30
7 69 De Jans Marlien 91 DEIN 24.48
8 122 Rutjens Sarah 92 OB 24.70
9 1536  Gharafi Yasmine 85 LIER 25.54

200 Mannen - Hommes
Heat:1 Wind:0.3

1 9999  Geelason 82 GBR 20.90
2 1995  Haeck Joris 89 ACW  21.36
3 2153  Verhoeven Wout 88 VAC 21.37
4 1763 Herreman Lars 87 KKS 21.66
5 3010  Moral Miguel 81 BAEX 21.75
6 1960 Thys Ruben 85 DCLA 21.84
7 2447  Verhelst Jens 88 VAC 21.99
8 2690  Akenzua Neil 89 ABES  22.19
1120  Van Belle Wim 89 ACP DNS

BK AC2010-CBTC 2010 14



3000st Mannen - Hommes

Heat:1

1725
9995
1234
393
1039
2961
3221
2116
614
3119
1592
1755
3194
2861

O 00 N O Ul B WIN B

[ S Y
w N B O

1500 Vrouwen - Femmes

Heat:1

1621
1235
1367
2226
1863
889
231
1335
760
770
1026
1981
81
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1500 Mannen - Hommes

Heat:1

2027
1266
1742
1111
1788
1042
1327
1611
1098
2515
1430
9997
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Busselot Dries
Esteban Coria**
Misplon Bert
Willems Bjorn
Meire Tom
Merveille Benjamin
Dortu Patrick

Thys Rob

Lejeune Emmanuel
Duchateau Michael
De Wachter Sven
De Buyser Matthias
Piette Gaetan
Dupont Francois

Belete Almensch*
Schenkel Sandra

Van Bogaert Valerie
Wyns Jenna
Marechal Anne Sophie
Van Hoeymissen Elke
Deboth Eline
Steffens Elke

Picavet Sofie
Lauryssen Griet
Cools Nele

Vande Velde Sara
Pollentier Liesbeth

Van Malderen Kristof
D'hoedt Jeroen
Tytgat Lander
Ruell Kim
Vandegaer Wout
Stubbe Matthias
Kenis Ruben

Thys Thomas

Van Rooy Tom

De Cock Damien
Luyckx Tim
Mthosbisi Baloyi**

BK AC2010-CBTC 2010
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83

88
91
86
88
82
78
92
83
89
88
85
85

89
86
86
93
86
81
92
87
88
86
89
94
91

83
90
83
87
81
90
83
84
82
88
86
85

DCLA
ARG
RCG
ZWAT
OB
CSF
SPA
ABES
DS
SPA
OB
VAC
CABW
CABW

VAC
DCLA
ACW
VAC
HF
DCLA
DCLA
SPVI
ZELE
ARAC
BRAB
DUFF
LAT

VAC
OEH
EA
DCLA
RCT
OB
ADD
ACHL
ACHL
DS
OEH
RSA

8:58.34
8:59.96
9:13.02
9:15.97
9:26.46
9:31.02
9:40.86
9:57.12
9:57.58
10:05.18
10:10.33
10:33.22
11:45.54
DNF

4:15.93
4:19.30
4:22.77
4:28.38
4:28.65
4:32.63
4:36.62
4:37.20
4:40.61
4:42.05
4:43.09
4:45.65
DNF

3:40.76
3:43.09
3:44.41
3:47.05
3:48.60
3:50.65
3:52.59
3:53.30
3:54.55
4:00.58
4:01.41
DNF



Hamer vrouwen - Marteau femmes

Heat:1

1893
1100
869
110
2147
1782
2440
2295
1973
1421
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Sustelo Irina
Blondeel Patricia
Neys Frederique
Gevers Tasja
Boumkwo Jolien
Van Oystaeyen Julie
Vanneste Perla
Vackier Pauline
Davin Geraldine
Knaepen Ditte

Hamer mannen - Marteau hommes

Heat:1

3213
5283
2269
2224
3141
2057
1235
2919
2100
2829
7219
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Pierre Nicolas
De Wyngaert Walter

Vanmassenhove Timothy

De Coster Tim
Moreaux Thibault

Van Den Schoor Tim
Picard Niels

Sustelo Antonio
Goossens Bjorn
Clavareau Valentin
Vangermeersch Olivier

Polsstok vrouwen - Perche Femmes

Heat:1

9991
1902
1486
4

51
1376
2055
1600
863
2201
2306
179
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[
N B O

Samsu Roslinda
Smets Fanny
Henry Chloe
Vercauteren Anouk
Dhont Steffi

Van Osselaer Carolien
Dierick Laura
Willemen Jozefien
De Vocht Elien

De Roeck Nelle
Andries Liesbeth
Andries Nathalie

BK AC2010-CBTC 2010
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83
86
89
92
93
81
93
94
87
89

84
70

83
88
85
90
88
87
88
69

82
86
87
92
92
85
93
89
95
93
93
91

CABW
KAAG
DCLA
VOLH
RCG
CSDY
AZW
AVMO
DAMP
ACA

CABW
ROBA
HAC
DCLA
SMAC
ACHL
RCG
CABW
ACHL
CSDY
CRAC

MAL
RFCL
VAC
ZELE
AVLO
VOLH
ACW
ACBR
AVZK
VOLH
ROBA
ROBA

56.05
54.06
49.78
49.68
49.35
43.12
42.59
39.95
39.35
37.11

65.06
63.83
53.94
52.18
51.51
48.73
48.33
47.72
38.97
36.88
30.90

3.90
3.70
3.70
3.70
3.65
3.60
3.50
3.45
3.40
3.30
3.20
3.00



Ver vrouwen - Longueur femmes

Heat:1
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11
12
13

Speer vrouwen - J

Heat:1

O N O U1 A WN -

1391
1473
896
817
1541
1260
503
1369
293
2635

2005
851
3930

940
1412
1583
3010
302
2343
238
89
293

De Wael Els

Claes Anne
Vercammen Eveline
Van Hertem Kim
Moonen Sanne

Leys Caroline
Wouillaume Sandrine
Leprince Laura
Vanlommel Liesbeth
Mievis Stefie

Kipgen Laurence*
Poelmans Isabel
Hennart Sandrine

avelot femmes

Dupre Melissa
Vanhoorne An
Vermeir Sarah

Thiam Nafissatou
Van Royen Carolien
Van Den Broeck Laura
Akman Gulsun
Ghyselinck Annelies
Vanlommel Liesbeth

Hoog mannen - Hauteur hommes

Heat:1

O 00 N O U1 B W N B

1504
1739
2219
2158
230
319
987
202
77

Stroobants Stijn
Van Deursen Bart
Ghuys Bram

Hubert Timothy
Maes Sander
Beeldens Alexander
Versmissen Bart
Daelemans Robin
Hanjoul Denis
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90
83
88
86
90
90
92
95
92
93

82
81
72

86
82
84
94
92
93
92
91
92

84
85
93
82
92
91
87
92
91

AVLO
ATLA
ACBR
DALO
VAC
VOLH
RFCL
DAMP
LYRA
ATLA

RFCL
ACHL
USTA

RCG
HCO
VAC
RFCL
ACW
ACHL
LOOI
RCG
LYRA

SPVI
ROBA
OEH
VS
AVT
VOLH
VMOL
VAC
DCLA

6.10
6.05
5.86
5.75
5.73
5.63
5.60
5.52
5.42
5.41
4.93m
5.38
5.33
5.17

54.36
4141
40.91
40.13
38.65
38.54
35.74
32.51
NM

2.21
2.15
2.13
2.09
1.98
1.98
1.95
1.90
1.90

-0.1

+0.0
+1.9
+0.3
+0.9
+1.8
-0.8

+1.8
+0.0
+2.9
-1.2

+0.9
-1.7

+1.7



Discus mannen - Disque hommes

Heat:1

5881
9994
1193
1416
1096
2434
2197
1542
1300
2934
3048
127
1024
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Blondeel Wim
Boevers Colin**
Verbrugghe Jurgen
Nys Edwin
Eeckhout Filip
Coene Kris

Van Hamme Didier
Eeckhout Frederik
Gevers Bjorn

Npetteng Tchatchoua Raoul

Revyn Richard
Bras Sem
Geukens Bart

Ver mannen - Longueur hommes

Heat:1

3169
2987
1824
2782
1261
721
2530
1555

0 N O U A WN

9 3094
10 654

Campener Corentin
Velter Michael
Nolf Cedric
Stempnick Nicolas
Marynissen Wim
Laruelle Jeremy
Solot Jeremy
Peeters Matthias

Naga Djihed
Leduc Simon

Kogel vrouwen - Poids femmes

Heat:1

9990
879
1173
885
994
9989
1412
3484
110
875
287
233
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Northover Zara**
Timmermans Catherine
Peetroons Annelies
Hellebuyck Anouska
Verlinden Sophie
Angell Mary**
Vanhoorne An
Blondeel Veerle
Gevers Tasja

De Leeuw Marliese
Verhofstadt Elissa
Geudens Benedicte
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73
89
83
86
79
83
83
85
89
81
82
91
82

90
80
89
89
88
91
87
88

88
91

84
86
87
89
79
89
82
75
92
83
91
91

KAAG
USA
HAC
MAC
VS
AVLO
RCG
VS
VOLH
SMAC
RFCL
OEH
LOOI

USTA
DAMP
AZW
DS
AVKA
SMAC
SMAC
LYRA

BAEX
CSby

JAM
DCLA
OEH
DEIN
WIBO
USA
HCO
KAAG
VOLH
VS
ROBA
LIER

53.42
52.79
49.89
49.05
48.64
47.89
47.13
46.61
45.57
45.09
45.07
43.49
42.32

7.49
7.45
7.37
7.36
7.16
7.08
6.92
6.84
6.77m
6.75
6.24

16.11
15.74
15.12
14.12
13.53
13.30
13.05
12.78
11.63
10.87
10.64
10.07

+1.7
+0.6
+1.5
-1.3
+0.7
+1.3
+0.8
+4.1
0.7

-0.1
-0.7



polsstok mannen - Perche hommes

Heat:1

1958
2835
2659
2264
2649
3260
1422
2721
406
1539
761
237
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De Meyer Jonas
Vanhees Laurent
Hoffelt Sebastien

Van Der Plaetsen Thomas
Darquennes Raphael
Art Arnaud

Van Alphen Hans
Carton Delcourt Bruno
Pittomvils Niels
D'hoker Koen

Genet Denis

Ghoos Thomas

Speer mannen - Javelot hommes

Heat:1

2205
1851
1126
1738
1824
1300
1564
2457
2960
2657
2213
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Goyvaerts Tom
Smet Thomas
Herman Timothy
De Smet John
Nolf Cedric
Gevers Bjorn

De Coster Andy
Bruni Marco
Crickx Alexander
Smet Valerian
Van Den Bosch Vincent

Hoog vrouwen - Hauteur femmes

Heat:1

1357
9992
1024
116
3010
299
1324
1749
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Desmet Hannelore
Day Jazzy**

De Vogelaer Sarah
Van Eecke Louise
Thiam Nafissatou

Van Den Berghe Inez
Aerts Sara
Vandermosten Jessica

Hinkstap vrouwen - Triple saut femmes

Heat:1

1473
825
1260
608
2635
1315
1577

N OO o AW N

Claes Anne

Van Brempt Jolien
Leys Caroline
Loureiro Elsa
Mievis Stefie
Duvivier Karine
Vloebergh Anouk
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84
89
84
90
90
93
82
88
92
84
91
91

84
88
90
81
89
89
76
88
90
89
89

89
88
89
92
94
91
84
87

83
89
90
92
93
95
89

DCLA
ACO
ULA
DEIN
CABW
ACO
ZWAT
CABW
LOOI
VS
ACO
ACBR

BRAB
OLSE
VS
HALE
AZW
VOLH
VS
AVT
CSF
USBW
DUFF

AVT
USA
VITA
ASVO
RFCL
VITA
ACBR
WS

ATLA
ACBR
VOLH
RFCL
ATLA
CABW
SPVI

5.20
5.10
5.00
4.80
4.80
4.80
4.60
4.60
4.40
4.40
4.20
4.20

75.07
72.09
68.87
61.14
61.01
58.81
57.16
53.62
46.60
44.80
NM

1.89
1.77
1.71
1.71
1.71
1.60
1.60
1.60

12.84
12.43
11.75
11.58
11.57
11.54
10.65

+0.3
+1.3
+0.0
-0.7
+1.2
+1.2
+0.1



Kogel mannen - Poids hommes

Heat:1

5881
1193
3048
1096
2241
91
1542
2167
1024
1976
1970
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Blondeel Wim
Verbrugghe Jurgen
Revyn Richard
Eeckhout Filip
Pauwels Bart
Denissen Jelle
Eeckhout Frederik
Cordeel Joachim
Geukens Bart
Wagemans Jarno
Sabbe Jan

Hinkstap mannen - Triple saut hommes

Heat:1

2980
2208
2315
2993
3255
995
145
1878
3136
10 1501
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Debailleul Corentin
Decloedt Benjamin
Brijs Gert

Steinier Antoine
Shahbazyan Gagik*
Hermans Kenny

De Decker Kristof
Vanden Bogaert Rob
Nsomwe Didrick
Muyldermans Bert

Discus vrouwen - Disque femmes

Heat:1

1173
9989
885
1463
879
233
875
2147

N o o A WON

110H Mannen - Hommes
Heat:2 Wind:-0.4
1238
1539
1369
1218
1803
1400

a U WN B

Peetroons Annelies
Angell Mary**
Hellebuyck Anouska
Vanden Broeck Sofie
Timmermans Catherine
Geudens Benedicte

De Leeuw Marliese
Boumkwo Jolien

Vermeulen Sander
D'hoker Koen
Plovie Kristof
Fonteyn lllya
Aerts Bram
Permentier Johan
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73
83
82
79
78
91
85
89
82
89
87

89
90
79
90
93
90
91
89
94
78

87
89
89
88
86
91
83
93

88
84
90
87
87
79

KAAG
HAC
RFCL
VS
ZWAT
LOOI
VS
AVLO
LOOI
HAMM
HAC

RCB
HAC
VS
CABW
RFCL
ATLA
WIBO
LYRA
RCB
SPVI

OEH
USA
DEIN
VAC
DCLA
LIER
VS
RCG

RCG
VS
HALE
OLSE
ATAC
SPBO

18.44
16.56
16.54
16.35
16.25
14.21
14.06
13.88
13.71
13.46
12.79

15.29
14.57
13.89
13.84
13.60
13.48
13.12
13.11
12.95
12.88

50.28
46.00
44.65
43.58
43.45
36.50
35.66
NM

14.66
15.17
15.83
16.61
17.58
18.49

-0.1
-0.2
+0.9
-0.6
+0.5
+0.6
-0.2
+1.0
+0.1
+0.7



